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TABLO 1.1  BÜTÇE  UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSU

Sayfa 1 / 1

 830 GİDERLER HESABI

PERSONEL GİDERLERİ

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 
Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

    

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

İŞÇİLER

GEÇİCİ PERSONEL

Diğer Personel

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Geçici Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım
Giderleri

Mamul Mal Alımları

Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri

 49.988.567,92

 2.262.887,76

 416.305,67

 293.141,22

 138.957,60

 9.114.209,24

 352.344,76

 94.547,85

 7.447,75

 1.422.455,91

 26.693,64

 89.529,18

 1.235,46

 45,86

 1.427.782,29

 53.099.860,17

 9.568.549,60

 1.539.914,19

 1.427.828,15

 65.636.152,11

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Ekonomik 
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BÜTÇE  GİDERİ TOPLAMI (A) :

 Yılı  : 2016
38.2Kodu : ANKARA ÜNİVERSİTESİ  Adı :Kurum 

 65.636.152,11

 800

 810

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER 
HESABI

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler

Diğer Gelirler

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kira Gelirleri

Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış
ve
Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar

Faiz Gelirleri

Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar

Para Cezaları

Diğer Çeşitli Gelirler

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

 548.135,82

 797.327,51

 52.187,33

 46.832.500,00

 154.200,84

 19.419,72

 4.106.392,83

 1.843,19

 97.163,03

 16.500,75

 5,75

 1.397.650,66

 46.986.700,84

 4.224.818,77

 16.506,50

 52.609.170,27

 16.506,50
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Cari Yıl (N)BÜTÇE  GELİRİNİN  TÜRÜ Ekonomik 

Ay: 1

 52.609.170,27

 16.506,50

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI (B) 

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER HESABI (C)

 52.592.663,77NET GELİR TOPLAMI( D= B - C) :

 13.043.488,34BÜTÇE  GİDERİ - BÜTÇE GELİRİ     (A- D):


